松愛会事務局　御中

支部長 支部役員

　　四国支部 八木 八木

行事名

実施日時

　＆場所

会員 事務局

出席者 　　　　　6　　名 　　　　2　名 　　計　8　名

（会議の場合は議題と決定事項・総会・懇親会・その他支部行事の場合は内容を箇条書に）

　■徳島地区の節目懇談会と新入会員懇談会を一緒に実施しました。

　　◇節目懇談会・・・2023年度で65歳・70歳・75歳・80歳を迎えられる会員を対象

　　　　　　　　　　にご案内。対象会員は7名で、3名の会員が出席頂きました。

　　　　　　　出席者：阿部さん・銭谷さん・赤澤さん

　　◇新入会員懇談会・・・コロナ感染のため開催できていなかったので今回は2023年

　　　　　　　　　　　から2020年の期間対象者9名で、4名の会員が出席頂きました。

　　　　　　　出席者：山下さん・本田さん・中岡さん・赤澤さん（双方に対象）

　　◇事務局出席者：八木支部長・三木分会長

　　◆懇談会の内容

　　　①12時より昼食

　　　②12時45分から支部長より節目懇談会・新入会員懇談会開催の趣旨説明

　　　③事前に配布した項目について自己紹介形式で発表を頂く。

　　　　一人発表10分・質疑応答5分（6名90分）の予定で時間厳守でお願いする。

　　総評：皆さん事前準備をされて詳しく発表頂いたのと、話の内容についての応答も

　　　　　含め大変盛り上がり90分の予定が45分もオーバーするほど活発に意見交換

　　　　　が出来ました。今回の出席者はモノづくりに携わった会員が多く、設計や

　　　　　品質管理の話で繋がり、出席の皆さんから好評のご意見を頂きました。

以上

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）2023年11月12日

事務局
使用欄

　 　 　三役会への報告

（支部役員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

　ザ・グランドパレス徳島

　徳島地区節目懇談会・新入会員懇談会

　2023年11月11日（土）12：00～15：10

実

施

内

容

徳島地区 節目懇談会・新入会員懇談会 報告書